**
•

i i

soivit. tulum el canonici nccnon abbas expo-

nentes nobis humililer supplicari fecerunt,

ut sibi in praemissis opportune providere

ì Forsan promiltente (n. t.).

2 Polius lege con feci ; sed alia prorsus inter-

putictione opus esse \idetur; nempe : una we-

cum viderunt et interfuerunt, praesens instì'ii-

mentum confeci, propria manu conscripsi, eie.

(R. T.).

onis conlir-

mal Summua

ROMANUM An.C. 1C60

et ut infra indulgere de benignitate apo-

stolica dignaremur.

§ 3. Nos igilur, eosdem exponentes spe- Decnuu

cialibus favoribus et gratiis, etc, harum gLtu

serie absolvenles et absolutas fore cen- pootif-i

scntes, liuiusmodi supplicationibus incli-

nali, de venerabilium fratrum nostrorum

S. R. E. cardinalium Concilii Tridentini

interpretum, qui praenarratam composi-

tionem et condiliones in ipsà contentas

examinarunt, Consilio, eamdem composi-

lionem seu transactionem, auctoritate a-

poslolicà, tenore praesenlium, confirma-

mus et approbamus , illique inviolabilis

aposlolicae firmilatis robur adiicimus, ac

omnes et singulos iuris et facti defectus,

si qui desuper quomodolibet intervenerinl,

supplemus, salva (amen semper in prae-

missis auclorilale congregationis eorum-

dem. cardinalium.

§ 4. Decernentes praesentes litteras sem- Odcrenua. ir-

per firmas, etc, sicque in praemissis per

quoscumque iudices, etc, definiri debere,

ac irrilum et inane, si secus, etc, conti-

gerit attentari.

§ 5. Non obstantibus praemissis, necnon oerogauo
... . . ... . contrariorum.

apostolicis , ac in universalibus provin-

cialibusque et synodalibus conciliis editis,

generalibus vel spccialibus, constitutioni-

bus et ordinalionibus, et, quatenus opus

sii, ecclesiae Curiensis ac monaslerii Dis-

sertinensis huiusmodi , et aliis quibus-

vis, eie; quibus omnibus et singulis, il-

lorum lenores praesenlibus, etc, hac vice

dumtaxal specialiter et expresse deroga-

mus; celerisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die ii ianuarii

MDCLx, pontificatus nostri anno iv.

Dal. die 2 ianuarii 1G60, pontif. an. iv.

CCLXXV.

Quod provincia Franciae Tertii Ordinis

sancii Francisci conijreyalionis Gal-
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liac nli possit Brevi ab Urbano Vili

emanato stib die xx augusti mdcxli

sìiper facilitate admittendi oblatos seit

servientes ad caputium et statum lai-

calem\

Alexander Papa VII,

ad fataram rei memoriam.

Eipositio. § 1. Exponi nobis niiper fecerunl di-